АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2018 											№ 81
д. Малая Кильмезь

О закрытии свалки твердых бытовых отходах

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», Устава муниципального образования  Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Закрыть с 01.12.2018 г. свалку для размещения твердых бытовых отходов  населения д. Малая Кильмезь площадью 2 га, расположенную в    0,7 км к западу от дер. Малая Кильмезь.
      2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения в сети интернет.
      3.   Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения							В.В. Чиргин